様式第13号(第16条関係)
	下水道使用料算定人数変更届
年　　月　　日

湯沢市長　様

届出者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
電話
　下水道使用料の算定人数を変更したいので、湯沢市下水道条例施行規程第16条第6項の規定により、届け出します。

	設置場所
	湯沢市

	使用者
	住所
	湯沢市

	氏名

	住民基本台帳人数又は変更前算定人数

	変更人数

	変更後算定人数

	変更者
	氏名

	変更理由
	1　入院　2　入所　3　その他(　　)

	変更年月日

	変更者
	氏名

	変更理由
	1　入院　2　入所　3　その他(　　)

	変更年月日

	添付書類

	摘要

(注)変更理由は、該当するものを○で囲むこと。
	　上記のとおり届出があったので、回覧に供します。

	課長
	班長
	班員
	備考